

Pachet articole de birou

I.D.: 76794751

Data publicarii	20.12.22	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.557,95 RON - 3.557,95 RON

Descriere: Nr.crt. Denumire produs U.M. Cantitate Pret Unitar Valoare fara tva 1 Pix gel Buc 50.00 1.92 96.00 2 Hartie copiator A4 500 coli/top TOP 30.00 20.40 612.00 3 Biblioraft A4 PP 75mm Forster Rosu Buc 10.00 8.45 84.50 4 Biblioraft A4 PP 75mm Forster Albastru Buc 10.00 8.45 84.50 5 Intercalator 10,5x24cm 100/set Verde SET 1.00 8.98 8.98 6 Intercalator 10,5x24cm 100/set Rosu SET 1.00 8.98 8.98 7 Intercalator 10,5x24cm 100/set Albastru SET 1.00 8.98 8.98 8 Intercalator 10,5x24cm 100/set Galben SET 1.00 8.98 8.98 9 PageMarker 12.5x43mm 4 culori/set 144f Info Notes SET 5.00 6.95 34.75 10 Cutie de arhivare din carton 100 mm Forster 25 buc/set Rosu Set 1.00 64.66 64.66 11 Cutie pentru depozitare din carton 370 x 348 x 249 mm Buc 10.00 7.31 73.10 12 Lipici tip creion 50 ml BUC 6.00 1.15 6.90 13 Plic C6 alb siliconic 25/set SET 4.00 3.91 15.64 14 Toner compatibil RedBox CE505X/CF280X/CRG-719H Univ HP LaserJet Buc 2.00 60.75 121.50 15 Toner Certo New CF283X/CRG-737 2.2K HP LaserJet Pro M125NW Buc 2.00 44.61 89.22 16 Cilindru XEROX 101R00555 Phaser 3330 Black Buc 1.00 351.10 351.10 17 Toner Xerox 106R03623 15K Phaser 3330 Black Buc 1.00 902.89 902.89 18 Patron stilou albastru 30/borcan Schneider Cutie 2.00 8.95 17.90 19 Tus stampila 30ml Albastru BUC 3.00 1.71 5.13 20 Registru intrari-iesiri A4 fata/verso 100 file coperta duplex portret BUC 5.00 13.89 69.50 21 Mapa birou pt. notite BUC 3.00 26.95 80.85 22 Suport birou cu accesorii C50 Buc 3.00 136.00 408.00 23 Servetele curatare cu dispense
